
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL  SUB 18 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

FUTSAL SÃO LOURENÇO/CDM SÃO

LOURENÇO

CME ERVAL VELHO/CORDAS ERVALX

SAO LOURENÇO  DO OESTE 21/11/2022 18:15:00 M C SUB18Naipe: Grupo: Cat:

1 1

CAPITÃO Nº: 2

EQUIPE A:

5710640

5583710

6762772

137186233

7011074

7939722

141763423

6936428

6463071

1ºP. 09:46 2ºP. 15:12
FUTSAL SÃO LOURENÇO/CDM

SÃO LOURENÇO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

CARLOS DANIEL BATISTA VAZ

GABRIEL CAVINATO VIERO

GABRIEL FERNANDES BARON

GABRIEL TURRA

GUSTAVO PIRES DA SILVA

GUSTAVO TALASCA FERNANDES DA SILVA

JOÃO PEDRO CONSTANTINI

THIAGO SAMUEL HENTZ

VINÍCIUS FRARE

6
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4

8
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Nº 4 - 38:49 2 4 6 9 10

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

3456222

6009809

MARCELO NERI GUIDINI

WESLEY DA ROCHA

  

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE B:

6772865

6790925

8606931

5992825

6973959

7397226

6860103

5995747

7043316

11710791926

1ºP. 00:00 2ºP. 11:12
CME ERVAL VELHO/CORDAS

ERVAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALECIO ISODORO MARTINI JUNIOR

CAUAN BONASSI

EMANUEL MARQUEZINI

GABRIEL CHAVES CONSTANTE

GUSTAVO DE TOMIN BRANDALIS

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA

KESLEY ANDRÉ DA SILVA

VINICIOS RODAVELLI CORDEIRO

VINICIOS VIEIRA

YURI ALEXANDRE DA SILVA

5

13

1
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Nº 5 - 17:4601

02

03

04

05
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07

08

09
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 5 12 13 14

ATENDENTE

TECNICO

5079951

5780875

FRANCISCO ROBERTO GONÇAVES

WESLEY FELIPE DA SILVA

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

18:17 18:52

18:59 19:33

0 1

1 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 02 - DOUGLAS FERNANDO TUMELERO - 4.181.941

ARBITRO 01 - EIDER LANZZARIN - 4.589.750.6

REPRESENTANTE - LEONARDO EMANUEL MENONCIN - 5.227.557

ANOTADORA - JULIANA MARIA PRETTO - 3.517.509

ASSINATURASAPOIADORES

24/11/2022 09:51:03www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


